[SAMSUNG]

Samsung HW-Q60R Negro 5.1 canales 360 W

Marca : Samsung

Nombre del producto : HW-Q60R

Codigo del producto: HW-Q60R/ZF

Samsung HW-Q60R. Canales de salida de audio: 5.1 canales, Potencia estimada RMS: 360 W,
Decodificadores incorporados: DTS 5.1, Dolby Digital 5.1. Tipo de subwoofer: Altavoz de subgraves
(subwoofer) activo. Color del producto: Negro, Formatos de audio soportados: AAC, MP3, OGG, WAV.
Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico y aldmbrico. Consumo eléctrico de la barra de sonido: 31 W,
Consumo de energia del altavoz potenciador de graves: 28 W, Consumo de energia (inactivo): 2 W

Audio

Canales de salida de audio *
Potencia estimada RMS *
Decodificadores incorporados
Modo de juego

Subwoofer

Subwoofer incluido *

Tipo de subwoofer

Caracteristicas

Color del producto *

Formatos de audio soportados
Montaje de pared *

Puertos e Interfaces
Tecnologia de conectividad *
Bluetooth *

Puerto USB
Audio digital, entrada 6ptica

Control de energia

Consumo eléctrico de la barra de
sonido

Consumo de energia del altavoz
potenciador de graves

5.1 canales

360 W

DTS 5.1, Dolby Digital 5.1
J

J

Altavoz de subgraves (subwoofer)
activo

Negro
AAC, MP3, OGG, WAV
v

Inalédmbrico y aldmbrico
v

Control de energia

Consumo de energia (inactivo)

Peso y dimensiones

Ancho

Profundidad

Altura

Peso de la barra de sonido
Ancho de subwoofer
Profundidad de subwoofer
Altura de subwoofer

Peso de subwoofer

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Contenido del embalaje

Receptor incluido

Kit de montaje en pared
Cables incluidos

Mando a distancia incluido
Pilas incluidas

Otras caracteristicas

Didmetro del conductor del
subwoofer (imperial)

2W

1100 mm
59 mm
100 mm
3,6 kg
20,5cm
30,3 cm
35,3cm
6,2 kg

1167 mm
277 mm
481 mm
12,8 kg

16,5 cm (6.5")
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
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